
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:00

A  SV Chemie D… R

I II III IV V VI Punkte

9 12 2 8 1 6

12

╳
6

1
7

2
9

3
11

4
12

5
Auszeit

11:16

Ende
21:16

B  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte

18 6 22 1 19 15

25

1
11

4
12

7
13

8
18

9
25

10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:19

B  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte

18 6 22 1 19 15

26

╳
7
20

1
10
22

2
11
23

4
13
26

5
15

6
16 Auszeit

Ende
21:38

A  SV Chemie D… S

I II III IV V VI Punkte

9 12 2 8 1 6

24

1
9
19

2
12
23

3
13
24

4
14

5
15

8
17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:41

A  SV Chemie D… R

I II III IV V VI Punkte

9 12 2 8 1 6

7

╳
7

1 2 4 5 6
Auszeit

Ende
21:54

B  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte

18 6 22 1 19 15

25

16
25

17 18 19 20 21
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Herren Sächsische Schweiz-
Osterzgebirge

gemischt

B  Königsteiner VG III - Jugend vs. SV Chemie Dohna A

Spiel 28 12.12.2025 21:00 Uhr

SH BSZ "Friedrich Siemens" Pirna
01796 Pirna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Königsteine… 8/14

1 Schier, Kai X

5 Gräfe, Paul
6 Walter, Patrick X

11 Hernández Flores, Iván X
15 Friebel, Neo X

18 Burmann, Even X
19 Burmann, Finn Wilhe… X
22 Wolf, Ron X

B  Libero

11 Hernández Flores, Iván X

B  Offizielle

T Ziegenbalg, Matthieu E

C

A  SV Chemie D… 7/14

1 Volenec, Johann X
2 Zidek, Ricardo X
6 Steigler, Julius X
8 Jäkel, Gustav X

9 Bregulla, Paul X
12 Stockinger, Paul X
20 Tischer, Kevin X

A  Libero

20 Tischer, Kevin X

A  Offizielle

T Eichmann, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Königsteine… SV Chemie D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 12 0 0 1
0 0 1 26 2 19 24 0 0 0
0 0 1 25 3 13 7 0 0 0

4
5

0 0 3 76 48 43 0 0 1
Start: 21:00 Ende: 21:54 Dauer: 0:54

Sieger: Königsteiner VG III -
Jugend

Schiedsgericht Linienrichter
1 Richter, Patrick 1 X, X
2 Zieger, Mathias 2 X, X

Schr. Müller, Eric
Assist. Brandt, Martin

Dokument erstellt: 12.12.2025 21:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


