



BFS-Liga Herren Sächsische Schweiz-Osterzgebirge
gemischt

(B) Königsteiner VG III - Jugend vs. SV Chemie Dohna (A)

Spiel 28

12.12.2025 21:00 Uhr

SH BSZ "Friedrich Siemens" Pirna
01796 Pirna



Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagrunden						
1.	5.	1.	2.	3.	4.	
2.	6.	7.	8.			
3.	7.					
4.	8.					

S	Start 21:00						(A) SV Chemie D...						R	Ende 21:16						(B) Königsteine...						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Punkte						Punkte							Punkte						Punkte						
1	9	12	2	8	1	6	18	6	22	1	19	15	12	25												
11:16																										
X	6	7	9	11	12	5	11	4	12	7	13	8	18	9	25	10										
Auszeit																										

S	Start 21:19						(B) Königsteine...						R	Ende 21:38						(A) SV Chemie D...						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Punkte						Punkte							Punkte						Punkte						
2	18	6	22	1	19	15	26							1	9	12	2	8	1	6						24
20	7	10	11	13	14	16	22	23	25	26	15	16		19	23	24	14	15	8	17						
X	6	7	9	11	12	5	11	4	12	7	13	8	18	9	25	10										
Auszeit																										

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagrunden						
1.	5.	1.	2.	3.	4.	
2.	6.	7.	8.			
3.	7.					
4.	8.					

S	Start 21:41						(A) SV Chemie D...						R	Ende 21:54						(B) Königsteine...						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Punkte						Punkte							Punkte						Punkte						
3	9	12	2	8	1	6	7	18	6	22	1	19	15	25												
16	25	17	18	19	20	21																				
X	6	7	9	11	12	5	11	4	12	7	13	8	18	9	25	10										
Auszeit																										

S	Start 21:41						(A) SV Chemie D...						R	Ende 21:54						(B) Königsteine...						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Punkte						Punkte							Punkte						Punkte						
4	1	5	6	7	8	9	16	12	0	0	1	1		11	12	13	14	15	16	1	2	3	4	5	6	
5	2	3	4	5	6	7	19	24	0	0	0	0		15	16	17	18	19	20	0	1	2	3	4	5	
X	6	7	8	9	10	11	22	23	24	25	26	27		19	20	21	22	23	24	0	1	2	3	4	5	
Auszeit																										

Sanktionen	
V	B

Bemerkungen

Ergebnisse	
(B) Königsteiner VG III - Jugend	SV Chemie D... (A)
0 0 1 25	1 16 12 0 0 1
0 0 1 26	2 19 24 0 0 0
0 0 1 25	3 13 7 0 0 0
	4
	5
0 0 3 76	48 43 0 0 1
Start: 21:00	Ende: 21:54
Dauer: 0:54	
Sieger: Königsteiner VG III - Jugend	3:0

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Richter, Patrick	1	X, X
2	Zieger, Mathias	2	X, X
Schr.	Müller, Eric		
Assist.	Brandt, Martin		

Dokument erstellt: 12.12.2025 21:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP